COMUNICAÇÃO Nº 128/2021  – CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE

DOCUMENTOS E ASSINATURA DE CONTRATO

EDITAL Nº133/2021 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão de Avaliação e Seleção, no uso das suas atribuições legais,  CONVOCA os seguintes

classificados  para  os  cargos  de  Médicos  Generalistas  (40h  e  20h),  Enfermeiros,  Técnicos  em

Enfermagem e Técnicos em Fiscalização, conforme disposto nos itens 2.2., 2.2.2 e 2.2.2.1 do Edital

para, em 2 (dois) dias corridos da presente convocação, apresentarem os documentos exigidos  no

item 4.1 do Edital e assinarem de contrato:

MÉDICO GENERALISTA - 40 horas

Classif Data/Hora Sistema Nome Completo

1 29/05/2021 12:01:42,291 Ricardo Alexandre Janostiac

2 29/05/2021 12:06:20,301 Anderson Claudio Roberto

3 29/05/2021 12:08:32,758 Eduardo Silva Cardoso

4 29/05/2021 12:36:11,558 Karla Cristiane Cruz Ebling

5 29/05/2021 14:31:42,713 Robson Da Silva Machado

MÉDICO GENERALISTA - 20 horas

Classif Data/Hora Sistema Nome Completo

1 29/05/2021 12:01:56,734 Larissa Bolfoni Schmitt

2 29/05/2021 12:04:10,944 Nilson Costa Junior

3 29/05/2021 12:04:31,598 Cynthia Hernandes Gomes

4 29/05/2021 12:05:10,104 Natália Rita Perera Ribeiro

5 29/05/2021 12:08:01,474 Lindaura Das Graças Pretto

ENFERMEIROS

Classif Data/Hora Sistema Nome Completo

1 29/05/2021 12:01:08,226 Caroline Santini Rauber

ANO 2021 - Edição Complementar 3 - 2539 - Data 31/05/2021 - Página 1 / 2

2 29/05/2021 12:01:09,752 Thuany Alves Martinez

3 29/05/2021 12:01:19,935 Elisangela Silveira Vichinheski Garcia

4 29/05/2021 12:01:22,770 ShaianeFavretto Da Silva

5 29/05/2021 12:01:25,856 Matheus Eymael Marques Dos Santos

TÉCNICOS EM ENFERMAGEM

Classif Data/Hora Sistema Nome Completo

1 29/05/2021 12:00:52,502 Pamela Da Silva Vargas

2 29/05/2021 12:01:04,317 Fatima Beloni De Melo Renê

3 29/05/2021 12:01:05,967 Paola Da Silva Lara

4 29/05/2021 12:01:07,198 Marcelo Werlang

5 29/05/2021 12:01:17,071 Adriane Raquel Menezes

TÉCNICOS EM FISCALIZAÇÃO

Classif Data/Hora Sistema Nome Completo

1 29/05/2021 12:00:50,206 Maurício PfeiferDurigon

2 29/05/2021 12:00:56,559 Fernando Nunes Brasil

3 29/05/2021 12:00:58,769 Adriane De Souza Da Rocha

4 29/05/2021 12:01:02,835 Lara Elisa De Oliveira

5 29/05/2021 12:01:02,989 Fernanda Sendroski De Oliveira

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

ANO 2021 - Edição Complementar 3 - 2539 - Data 31/05/2021 - Página 2 / 2